

heni grafisk IVS

Kongevejen 57
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2020

Helle Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

heni grafisk IVS

Kongevejen 57

3450 Allerød

e-mailadresse: service@heni-grafisk.dk

CVR-nr: 39950618

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med alle former for grafisk produktion, handel med grafiske produkter, vikartjenester og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets andet regnskabsår udviser et overskud på kr. 21.180,-. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da omsætningen har været negativt påvirket af Covid-19 i forårmånederne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		435.421	344.063
Eksterne omkostninger		-51.908	-48.292
Bruttoresultat		383.513	295.771
Personaleomkostninger		-355.796	-258.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		27.717	37.152
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		27.717	37.152
Skat af årets resultat		-6.098	-8.173
Årets resultat		21.619	28.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.405	7.245
Overført resultat		16.214	21.734
I alt		21.619	28.979

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.642	17.422
Andre tilgodehavender	1	109.137	130.000
Tilgodehavender i alt		160.779	147.422
Likvide beholdninger		55.991	43.951
Omsætningsaktiver i alt		216.770	191.373
Aktiver i alt		216.770	191.373

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.200	1.200
Andre reserver		12.650	7.245
Overført resultat		37.510	21.734
Egenkapital i alt		51.360	30.179
Skyldig selskabsskat		6.098	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.098	
Skyldig selskabsskat		8.173	8.173
Skyldig moms og afgifter		42.774	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.365	153.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.312	161.194
Gældsforpligtelser i alt		165.410	161.194
Passiver i alt		216.770	191.373

Noter

1. Andre tilgodehavender

Igangværende arbejde, ikke faktureret

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret